2024 年２月 26 日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース）

問い合せ先 取締役 管理部 部長 小林 翔太郎

 （TEL.03-5847-8556）

当社代表取締役保有株式を用いたインセンティブプラン導入に関するお知らせ

当社代表取締役である川合大無（当社創業者であり主要株主）は、保有する当社普通株式の一

部を、当社取締役及び当社連結子会社の代表取締役（以下「当該取締役等」といいます。）に対

するインセンティブプランとして活用するため、譲渡予約権設定契約（以下「本契約」といいま

す。）を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 本契約の内容

川合大無は、2024 年２月 26 日付で、保有する当社普通株式 10,000 株（譲渡予約権が全て行

使された場合の最大株式数）を対象として、当該取締役等との間で、譲渡予約権設定契約を締結

いたしました。本契約に基づき発生する譲渡予約権は、会社業績目標を達成し、今後も高い成長

目標を完遂する意思を表明した当該取締役等に対して付与され、譲渡予約権の行使条件は、一定

の業績を超えた場合に限り行使できるものとなっております。

2. 本契約の目的

当社の創業者であり代表取締役である川合大無が、保有する当社株式を拠出することで、当該

取締役等に対して、より中長期的にオーナーシップを持つことができるインセンティブプラン

を導入いたしました。一定の業績目標が達成できた場合にのみ、譲渡予約権を行使可能なプラン

となっており、当該取締役等が株主の皆様と同じ目線に立つことで、当社の企業理念の追求と中

長期の企業価値・株主価値の向上に資するものと考えております。

以 上